АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__30.08.2013__ № _736_
с. Смоленское
О внесении изменений в перечень мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района, утвержденный постановлением Администрации Смоленского района от 13.03.2013г. № 201 «О перечне мест отбывания исправительных работ на территории Смоленского района»
В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде обязательных работ осужденными, в соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Смоленского района, утвержденного постановлением Администрации Смоленского района от 13.03.2013 г. № 201 «О перечне мест отбывания исправительных работ на территории Смоленского района»:
	№ п/п
	Наименование организации
	Ф.И.О руководителя
	Контактный телефон

	1.
	ИП «Гончаров Ю.А.»
	Гончаров Юрий Александрович
	8-905-983-8676

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации района.
Глава Администрации района
К.А. Габов